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Rok 1916.

siennik iistaw
dla

królestw i krajów w Radzie państwa reprezentowanych.

Część (JX IJII. — Wydana i rozesłana dnia 17. września 1916.

Treść: JW 305. Rozporządzenie w sprawę wydania urzędowych blankietów promeso wych z oznaczeniem war
tości na dwie korony.

3 0 5 .

Rozporządzenie Ministerstwa 
skarbu z dnia 13. września 1916
w sprawie wvdania urzędowych blanKielów pro- 

mesowycli z oznaczeniem wartości na dwie korony

Ze względu ua podwyższenie stałych nale- 
żytości stemplowych, dokonane rozporządzeniem 
cesarskiem z dnia 28. sierpnia 1916, Dz. u. p. 
Nr. 281, zaprowadza się sprzedaż nowych urzę
dowych blankietów promesowych, które od urzę
dowych blankietów promesowycli, wydanych roz
porządzeniem Ministerstwa skarbu z dnia 24. kwietnia 
1898, Dz. u. j). Nr. 75, różnią się tylko tern, że 
zawierają oznaczenie wartości „2 korony“ i liczbę 
roku „1916 .“

Nadio będą aż do dalszego zarządzenia zapasy 
dotychczasowych urzędowych blankietów prome- 
sowyeh z oznaczeniem wartości na jedną koronę 
uzupełnione do wartości dwóch koron przez 
urzędowe wydrukowanie znaczka stemplowego 
wartości jednej korony i oddane do sprzedaży 
począwszy od dma 1. października 19 J 6 pocenie 
dwóch koron za każdy bJankiet.. Forma i wypo
sażenie znaczka stemplowego wartości jednej 
korony, który ma być wybity na blankiecie, są 
opisane w rozporządzaniu Ministerstwa skarbu 
z dnia 1. grudniu 1899, Dz. u. p. Nr. 239, 
i w § 3. rozporządzenia Ministerstwa skarbu 
z dnia 23. lutego 1900, Dz. u. p Nr. 36.

Znatdujące się w posiadaniu stron urzędowe 
b 1 ankiety promesowe z oznaczeniem wartości na

jedną koronę, które nie zostały użyte do dnia 
1. października 1916, można użyć iakże po tym 
terminie, należy je jednak przed użyciem ostem
plować dodatkowo do dwóch koron zapomocą zwy
czajnych znaczków stemplowych, które mają byîf 
urzędownie przestemplowane. W nadwornej 
i państwowej drukarni w Wiedniu lub w urzędzie 
stemplowym w Pradze można dokonać dodatko
wego ostemplowania także przez urzędowe wy
drukowanie znaczka stemplowego wartości jednej 
korony.

Blankiety promesowe z oznaczeniem wartości 
na jedną koronę, które będą wystawione przed 
dniem 1. października 1916 na dzień ciągnienia, 
przypadający po dniu 30. września 1916 albo 
na których przed dniem 1. października 1916 
wstawiono urzędownie dzień ciągnienia, przypa
dający po dniu 30. września 1916, mogą pozostać 
w obrocie bez dodatkowego ostemplowania także 
po dniu 30. września 1916.

Wymiana wycofanych z użycia blankietów' 
promesowych na jedną koronę, o ile nie zostały 
użyte, nie będzie miała miejsca wTobec postano
wienia trzeciego ustępu niniejszego rozporządzenia. 
Zepsute blankiety promesowe tego rodzaju należy 
począwszy od dnia 1 października 191G wy
mieniać z przestrzeganiem odnośnych przepisów 
ustawowych w ten sposób, że za dwa blankiet; 
po jednej koronie będzie się wydawało nowy 
blankiet urzędowy na dwde korony ; jeżeli tylko jeden 
zepsuty blankiet na jedną koronę zostanie przedło
żony do wymiany, należy za zapłatą jednej korony 
w gotówce wydać nowy blankiet urzędowy.

Leth wir.

(Polulaûli } Z c. k. nadwornej i państwowej drukarni 194
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